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Kontynuacja dobrego momentum wolumenoéw oraz wynikéw

Poprawa wynikow vs. pre-Covid: zysk i marza EBIT 2Q22 powyzej 2Q19

Dynamiczna odbudowa liczby kart i karnetédw B2C na wszystkich rynkach: liczba kart w

Polsce wieksza niz w sierpniu 2019, rynki zagraniczne blisko rekordowej liczby kart

« Wspierajgce otoczenie rynkowe

Kwartalny EBIT i marza EBIT
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Wyniki 2Q22: 50 min EBIT, powyzej poziomu z 2Q19

WYBRANE DANE (min PLN)

Przychody ze sprzedazy 180,6 459,6 155%
Zysk brutto ze sprzedazy 33,8 19,5 253%
SG&A -41,8 -67,0 60%
EBITDA 51,9 107,2 107%
EBITDA ex. MSSF16 20,3 75,6 273%
EBIT 1,3 50,3 n.m.
Pre-tax 13,5 40,2 197%
Zysk netto* 10,3 31,6 208%

* Zysk netto przypadajacy akcjonariuszom jednostki dominujacej

2Q21 2Q22 rdr 1H21

1H22 rdr

279,1 8614 209%

16,0 196,4 1128%
-81,8 -125,6 53%
53,9 1819 237%
-11,4 14,8 n.m.

-48,1 69,7 n.m.

-43,2 50,4 n.m.

-38,6 39,7 n.m.
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Wzrost przychoddw rdr w 2Q22

SG&A:

Wptyw na raportowany zysk pre-tax w 2Q22:
R6znice FX (MSSF16) w 2Q22: -4min

Baza z 2Q21 z restrykcjami covidowymi

Wzrost ARPU kart sportowych rdr

Odbudowa bazy karnetéw B2C, wyzszy pricing B2C
w PL, konsolidacja Total Fitness i innych M&A

Zysk brutto na sprzedazy:

Wyzsza aktywnos$¢ uzytkownikow w Polsce i

zagranica

Baza poréwnawcza z 2Q21to czesciowo okres
restrykcji i zamkniecia obiektéw fitness

Wzrost 60% rdr z niskiej bazy (+22% vs 2Q19);
Wyzsze koszty m.in. pracy, rozwoju howych
produktéw, wieksza |. etatdéw; konsolidacja M&A
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Cash flow operacyjny w 2Q22: 92 min

CASH FLOW (min PLN) 2Q21 2022 iAo Pil | Cash flow operacyjny w 2Q22:
Cash flow operacyjny 56,2 93,5 gg1 1623 | Amortyzaca MSSFI6: +35min
* Kapitat obrotowy: -4min

Cash flow inwestycyjny -21,4 -38,4 -31,7 -84,7

. Cash flow inwestycyjny w 2Q22:
Cash flow finansowy -51,3 -147.3 -81,7 -21855 |, Wydatki na: aktywa trwate: Timin
Zmiana stanu srodkéw pienieznych  -16,6 -92,2 -25,4 -140,9 | « Wydatki na wartosci niematerialne: 14min
Zadtuzenie/(gotéwka) netto 36,9 -9,8 369 98 |° viyeEd e bkees Lol (Luaehiing) 2l

Cash flow finansowy w 2Q22:

L. i e Sptata leasingdw: 49min (wysoki poziom z uwagi ha
Zadtuzenie (gotéwka) netto / EBITDA ex. MSSF 16 ) o ) .
regulowanie zalegtych ptatnosci, FX oraz indeksacje)

54 2"9 e
38 » Sptata kredytoéw i obligacji (netto): 93miIn
5 0,1 0,0
’ ’ 0 '014
o B - "
Zadtuzenie/(gotdwka) netto = kredyty, pozyczki i obligacje minus
srodki pieniezne i ekwiwalenty;

EBITDA ex MSSF 16 bez uwzglednienia wptywu MSSF 16
2Q20 3Q20 4Q20 1Q21* 2Q21 3Q21* 4Q21 1Q22 2Q22 *Ujemna EBITDA LTM 4
Dtug netto B Gotdwka netto ¢ Dtug netto / EBITDA ex MSSF 16 (12MT)
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Aktualna sytuacja - Polska
2Q 2022:

*  Przekroczenie miliona kart w czerwcu, tgcznie +72 tys. kart
w 2Q22 oraz +171 tys. od poczatku roku

. Druga faza podwyzek inflacyjnych w kwietniu/maju

* 161 tys. karnetéw B2C na koniec czerwca (vs 160 tys. na
koniec marca) w 169 klubach wtasnych

3Q 2022:

. Bez sezonowego churnu letniego, wzrost liczby kart w
lipcu i sierpniu*

«  Aktywnos$¢ powyzej 2019, ale ze spadkiem rdr

. Ponad 4,600 obiektéw partnerskich w programie
MultiSport

(DBENEFIT

Liczba kart w Polsce (tys.)

1013 1019
941
798 842
709
I 544 I
1020 2021  3Q21 4Q21 1Q22 2Q22 07.22*

Liczba karnetéw B2C w Polsce (tys.)

160
137 -
18 o 5
136
13
2Q21 3Q21 4Q21 1Q21

B Kluby wtasne Total Fithess

*Szacunkowa liczba kart

1035

08.22*
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Polska: wzrost ARPU wspiera odbudowe rentownosci

« ARPU QTD +13%* vs 2019:
. Dwie skuteczne podwyzki ARPU od zakonczenia lockdownu: w 2H21 oraz od 2Q22
*  Wyzsze ARPU w ofertach przetargowych oraz dla nowych klientéw

. Koszty bezposSrednie:
. Utrzymujgca sie wysoka zmiennos$¢ wskaznika aktywnosci uzytkownikdw
. Znaczna liczba negocjacji z partnerami zakonczona przed okresem wakacyjnym
. Kontynuacja dziatan w obszarze anty-fraudowym.

ARPU kart w Polsce, zrebazowany, 2019=100% Zysk brutto na sprzedazy** per karta w Polsce, zrebazowany, 2019=100%
o 12% 113% 103%
102% 106% 108% 100% 100% 100% 100% 100%  100%gma
92%
I I I
Q3 Q4 Q1 Q2 VII-VIII* 7
3Q21 4Q21 1Q22 2Q22 VII-VIII*

2019 = 2021/22

* Dane szacunkowe za lipiec i potowe sierpnia **Zysk po kosztach wizyt
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Przychody segmentu Polska w 2Q22 na poziomie 330 min

(min PLN) 2Q21* 2Q22 rdr MH21* 1H22 rdr Przychody w 2Q22:
Polska 125,9 329,6 162%  210,1 6213 196% | [arty:

* Woazrost z niskiej bazy rdr, wyzsze ARPU rdr 0 12%
Karty 105,2 260,5 148% 177,5 486,3 174%

Fitness:
Kluby 18,1 959 431% 20,5 189,4 826% « Przyrost karnetéw B2C o 18% YTD, konsolidacja

przychoddéw TF: 9,3mIn

FlenesiEe 9.8 n4 6% 20,3 215 6% * 169 klubéw dziatajgcych na 30 czerwca (2 kluby
Wytaczenia 71 -381 n.m. 82 -761 n.m. w trakcie zamknigcia)

Pozostate produkty:

» Kafeterie, Yesindeed, MultiLife, Lunching.pl
Liczba kart*** 548,1 1013,2 85%

Przychody z kart sportowych 2Q22 vs 2Q19

Liczba klubow*** 155 171 10%

260,5

244,7 .
'13’1
* Dane przeksztatcone po potaczeniu segmentu Kafeteria z segmentem Polska
** Pozostate zawierajg przychody obszaru kafeterii i MultiLife w tym YesIndeed,

Lunching.pl, Focusly 2Q19 Nizszy wolumen Wzrost ARPU 2Q22 8
*** Liczba kart i klubéw na koniec okresu.
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Wyniki segmentu Polska: 45,4 min zysku EBIT w 2Q22

(min PLN) 2Q21* 2Q22 rdr  1H21* 1H22 old | Marza brutto w 1Q22:
* (+) Brak lockdowndéw w 2Q22

Przychody 125,9 329,6 162% 210,1 621,3 196% . Wyzsze koszty bezposrednie Klubow

. . . Fitness vs 2Q21, na poziomie kosztow 2Q19
Marza na sprzedazy 20,8% 28,1% +7p.p. 90% 243% +5pp. | ° f/l,ilm_li?ekoszmw bezposrednich rozwoju
SG&A -27,9 -446 60% -55,6 -854 54% | Wzrost kosztéw SG&A 0 60% rdr w 2Q22:

o . * Wazrost kosztéw pracy (rowniez w
EBITDA 39,0 927 138% 52,8 157,1 197% obszarach rozwojowych - m.in. MultiLife),
konsolidacja Total Fitness, Focusly oraz
EBITDA ex. MSSF16 1,3 65,6 481% -4,0 99,7 n.m. Yeslndeed.
EBIT 3.6 45.4 nm 329 636 nm * Niska baza poréwnawcza z 2Q21, +8 min vs
’ ’ o ’ ’ o 2Q19, gtdébwnie koszty sprzedazy

* Dane przeksztatcone po potaczeniu segmentu Kafeteria z segmentem Polska
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Poprawa efektywnosci w klubach fitness*: przychody B2C w 2Q22 na
poziomie 2Q19 przy nizszych kosztach bezposrednich klubow

Przychody B2C w klubach fitness* Koszty bezposrednie w klubach fitness*

Koszty bezposrednie 2Q22 nizsze vs. 2Q19

¢ ‘ 91,6 l

851 g19
79,5
51,2 50,7 I 48,4 ehe 733 717 e
43’ I I I I I
1Q19 2Q19 3Q19 4Q19 .. 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22 I

1Q19 2Q19 3Q19 4Q19 .. 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22

Przychody B2C w 2Q22 powyzej 2Q19

Poprawa efektywnosci w klubach:

e Zamkniecie 13 nierentownych lokalizacji (kolejne
kluby w trakcie zamkniecia)

* Restrukturyzacja kosztowa w okresie pandemii

*  Podwyzki karnetéw (wzrost ARPU +9% vs 2Q20),
odbudowa wolumendw 10

* Przychody i koszty klubow fitness bez Total Fithess
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Kluczowe dziatania w przejetych spétkach

* Lunching.pl: * Yeslndeed: * Focusly:
* Gtoéwny cel: szybkie skalowanie * Sprzedaz ustug * Prace nad contentem (m.in. materiaty
biznesu (przy znaczacym popycie); grywalizacyjnych: wysoka video/audio z rozpoznawalnymi ekspertami)
o ) efektywnos$¢ naszych rozwigzan L
. Kl.uczc,>wa dywersyfikacja portfolio przektada sie na rosnace grono » Strategi pricingu B2C
klientow; klientow biznesowych * Letnia promocja dla uzytkownikéw

e 29 mlh obrotéw w 2Q22 (kwiecien- . Wykorzystanie rozwiazan YInD MultiSport
czerwiec) do programéw lojalnosciowych i - Pilot projektu ,Spokojna Glowa”: sprzedaz
aktywizujacych w Grupie B2B dostepu do aplikacji w formule SaaS

. Ponad milion przychodéw oraz wraz z pakietem warsztatéw (online/offline)

.................. r——— ~150 tys. zysku EBIT w 2Q22

AL gt o iy

o OMultisport

L S—

Osiagnij wymarzona

sylwetke z Focusly
i MultiSport!
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Dziatania anty-churnowe w sezonie letnim
IDROFIT
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Karty sportowe na rynkach zagranicznych

Liczba klubéw 2Q21 3Q21 4Q21 1022 2Q22

Czechy 13 13 13 14 13

Stowacja 1 2 2 2 2

Butgaria 9 9 9 9 9

m Czechy ®mButgaria " Stowacja ®mChorwacja ®Turcja RAZEM 23 24 24 25 24
370,8 357,8 362,1 366,6
e 6 ER TR
46,0 284.7 359 38,4

2759
I 2499 I I I

1Q20 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22 07.22* 08.22*

*Szacunkowa liczba kart za maj
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Aktualna sytuacja - Zagranica
2Q 2022.

. 42 tys. przyrostu kart sportowych w 2Q22 (w tym 18 tys. w Czechach i 14 tys. w Butgarii) oraz 73 tys. od
poczatku roku

« Podwyzki cen oraz wzrost ARPU kompensujg wzrost kosztow wizyt i aktywnosci

. Poprawa efektywnosci w obszarze fitness w wyniku budowania skali i po restrukturyzacji kosztow w okresie
pandemii — EBIT najwyzej w historii

Liczba kart za granicq (tys.) o)

3Q 2022:

358 362
316
301 - e

. Wzrost liczby kart w lipcu i sierpniu — pierwszy raz bez 250

sezonowego churnu letniego, pomimo braku istotnych

naktaddéw marketingowych
. Turcja: kilkaset sprzedanych kart, kilka tysiecy

testowych rozdanych

10.20 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22 07.22* 08.22*

15

*Szacunkowa liczba kart
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Zagranica: wzrost ARPU wspiera odbudowe rentownosci

« 2Q22 ARPU +35% vs. 2019 (z czego ok. 2/3 to pozytywny wptyw VAT oraz FX) - wzrost na
wszystkich rynkach

. Wysoka liczba negocjacji z partnerami, jednostkowy koszt wizyty w 2Q22 na podobnym poziomie kdk

Zysk brutto ze sprzedazy** per karta za granica, zrebazowany,
2019=100% (w PLN)

ARPU kart zagranica, zrebazowany, 2019=100% (w PLN)

O,
- 135% 138% 159% 156%

122% 123% 144%
128% 131%
I - 100°I 100%| 100% 100%| 100%
Q1

3Q21 4Q21 1Q22 2Q22 VII.22
2019 =2021/22

* Dane szacunkowe za lipiec i potowe sierpnia **Zysk po kosztach wizyt
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Kontynuacja wzrostu przychodow zagranicq

(min PLN) 2021 2Q22 rdr 1H21 1H22 rdr Przychody w 2Q22:
Zagranica 54,8 130,21 137% 69,0 240,2 248%

Karty:
Karty 51,1 18,6 132% 64,5 219,7 241%

* (+) Wyzsze przychody pochodng odbudowy wolumenu kart

Kluby 6,9 23,0 234% 8,9 43,6 392% na wszystkich rynkach
* (+) Pozytywny efekt wyzszego ARPU

e 32 Meamo 43 23T nM L () Baza 2G21 pod wplywem lockdownow w CZ i SK

Fitness:
Liczba kart* 2499 357,8  43% «  Wyzsza liczba klubéw rdr, zamkniecie jednego klubu w 2Q22
Liczba klubow* 23 24 4% + Baza 2Q21 pod wptywem lockdownéw w CZ i SK

* Liczba kart i klubéw na koniec okresu. Zmiana przychodéw w Kartach 2Q22 vs 2Q19

118,6
+32,3
70,2 +16,1
2Q19 Wzrost Wzrost ARPU 2Q22 17

wolumenu
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Wyniki segmentu Zagranica: pozytywny EBIT w 2Q22

(min PLN)

Przychody

Zysk brutto ze sprzedazy

Marza na sprzedazy

SG&A

EBITDA

EBITDA ex. MSSF16

EBIT

2Q21*

54,8
7,7
14,1%
-14,1
12,8
8,4

4,7

2Q22 rdr 1H21* 1H22 delg
130,1 137% 69,0 240,2 248%

27,1 251% -2,9 45,4 n.m.
20,8% +7 p.p. -43% 18,9% +23 p.p.

-20,7 47% -26,5
16,3 28% 0,9
1,6 37% -8,2

6,7 43% -15,4

-38,6 46%
26,5 n.m.
16,6 n.m.

7,8 n.m.

* Wyniki 2Q21 zawieraja +10,6mIn rekompensat/dotacji COVID-19. W 1H21 to +13,6min

ENEFIT

systems

Marza brutto w 2Q22:

* Baza 2Q21 pod wptywem lockdowndéw w CZ i
SK

* Wyzsza aktywnos¢é w 2Q22 vs. 2Q19

* Woyzsze koszty bezposrednie klubéw fithess
rdr

SG&A w 2Q22 0 15% wyzsze niz w 2Q19:

Woazrost rdr wynika z niskiej bazy 2Q21
(koncdéwka lockdownu w CZ i SK)

* Wskaznik SG&A/przychody nizszy o 7 p.p. Vs.
2Q19

EBIT w 2Q22 na poziomie +6,7min:

*  Wyniki wspierane przez szybkie tempo
odbudowy bazy oraz kontrole kosztéw
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Korzystny outlook (1): czesciowo acykliczny charakter karty

sportowej i jej rosnaca sita nabywcza.

Rosnaca sita nabywcza kart MultiSport — koszt karty jako %
wynagrodzenia zmalat z 1,8% w 2016 do 1,3% obecnie

Mechanizm wspodtfinansowania karty (~2/3 bazy)
Finansowanie czesci kart z ZFSS

Brak oznak ograniczania wydatkéw na fitness. Pandemia
przesuneta ciezar motywacji do ¢wiczen w kierunku
healthcare*

Tansze karty w ofercie (kart limitowane, FitSport)

Zdywersyfikowana sektorowo baza klientéw

* Kondycja psychiczna i relaks gtdbwnym powodem uprawiania sportu dla 42%
¢wiczacych vs 28% przed pandemia, Badanie MultiSport Index 2022

2,0%

1,8% 1.8%

1,8% 1,7%

1,6%

1,6% 1,5%

0,
1.4% L 13% 13%
1.2%

1,0%
2015 2016 2017 2018 20192020 2021 2022

Struktura finansowania kart MultiSport

100% Pracodawca 100% Pracownik

16% 19%

65%

Wspodtfinansowanie

**W sektorze przedsiebiorstw wg GUS

ENEFIT

systems

Sr. cena karty jako % przecietnego wynagrodzenia**

20
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Korzystny outlook (2): schtodzenie na rynku pracy z wysokiej bazyio

niejednorodnym charakterze

Wysoka baza:

* Rekordowa liczba pracujgcych, historycznie najnizsze
bezrobocie. Utrzymujgca sie dwucyfrowa dynamika ptac

Niejednorodne sygnaty schtadzania. Liczba nowych ofert pracy:

* spada rdr od maja w Polsce, ale ro$nie w najwiekszych
miastach

* nizsza rdr dla pracy fizycznej; wyzsza m.in. w IT,
ustugach

Wysoka sktonnoscig pracodawcdédw do oferowania benefitdw:

« Srednio 6,6 benefitéw w ogtoszeniach o prace*.
* 59% ofert pracy z kartg sportowa*.

Brak negatywnych sygnatéw od klientéw MutliSport odnosnie
spowolnienia gospodarczego. Duze zainteresowanie wsréd
mniejszych firm.

Srednia liczba benefitow pozaptacowych wymienianych przez
pracodawcéw w ofertach pracy*

8
7066 6667 cs 66 65 67 66
6,5 ;

6,0
5,9
5,0
4,5
4,0
9.9 9 O 0000 N D YV A
'\'\'\'\q,q,q,q,”lz’l/fl/fl/q,fl,
S S I R C A R R A I L LI U CRER Y
Liczba nowych ofert pracy w Polsce i najwiekszych miastach (tys.)*
-6% +15%  +12% +25% +74% +35% +16%

307,4

288,0 . _
lipiec 21 mlipiec 22

18, 20,7
I jI > n2140 5590 5067
. | -

@ ' '
66 & @L & & O

21
*Oferty pracy w Polsce, Grant Thornton, Lipiec 2022
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OUTLOOK

[przy zatozeniu stabilnej sytuacji epidemicznej]

. Polska:
. Dobry start 3Q22
. Dazenie do 1100 tys. kart na koniec roku.
+  Kontynuacja poprawy wynikdw vs. pre-Covid w drugim potroczu 2022.
* Renegocjacje umow z niskorentownymi klientami.
. Kontynuacja prac nad programem MultiLife oraz rozwojem Kafeterii.

* Zagranica:
« Dazenie do 400 tysiecy kart na koniec 2022 r.
 Dobry start 3Q22. Utrzymanie dobrej dynamiki wynikowej w 2H2022. Poziom aktywnosci @ /
uzytkownikdw najistotniejszym czynnikiem wptywajagcym na marze.
. Realizacja celdbw w Turcji. Decyzja odnosnie tempa rozwoju po zakonczeniu roku.

. Wydatki inwestycyjne:
. Zaplanowane otwarcia 10 klubdéw (6 w Polsce [4Q22/1Q23], 4 za granica; y \
mozliwe zamkniecia 2 nierentownych klubéw w PL) £
« Capex w 2H22 szacowany na poziomie PLN 60-70min N
. Otwarcia w 2023 zalezne od otoczenia rynkowego - aktualne plany ok.
10 lokalizacji (na wszystkich rynkach).

AN

22
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Przychody w 2Q22 wyzsze o 86min (+23%) wzgledem 2Q19

374 +16

Przychody 2Q19 Polska Karty

+0

Polska Fitness
B2C

+5

Kafeterie

+3
+48
+8
M&A Zagranica Karty Zagranica
Fitness B2C

+6

Uzgodnienia

OB

460

Przychody
2Q22

ENEFIT

systems
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EBIT w 2Q22 wyzszy o 12min (+32%) wzgledem 2Q19

+11

+2 +2

EBIT 2Q19 Polska ex. M&A M&A Zagranica Uzgodnienia EBIT 2Q22 25
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Akcjonariat i kalendarium wydarzen

James Van

Bergh; 15,81% Data Wydarzenie

Inni; 27,09% 22 sierpnia 2022  Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie

Benefit Invest
Ltd.; 10,07%

9 listopada 2022 Publikacja raportu za 9M22

Fundacja Drzewo
Aviva OFE i Jutro; 8,04%

Viv ;
6,78%

NN OFE; 6,78% Invesco; 9,84%
" MetLife OFE: Marek Kamola;

7,49% 8,09%

Ogdlna liczba akcji oraz gtosdw na WZA to 2.933.542

Gtéwny akcjonariusz James Van Bergh kontroluje ~34% akcji i gtoséw (bezposrednio oraz posrednio, zgodnie z
porozumieniem opisanym w raporcie biezgcym 60/2018)
26
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Rozwdj klubéw fitness

SIEC 2Q21 3Q21 4Q21 1022 2Q22
Fabryka Formy 27 27 25 25 25
Fitness Academy 17 17 17 17 17
Zdrofit 68 68 69 73 72
My Fitness Place 15 16 15 15 15
Fitness Club S4 n 11 " n 11
Fit Fabric 16 15 15 16 16

m Obiekty fitness Wesolandia 1 1 1 1 1

-2 5 L
A -3 ) || ‘ 1
(zalezne) H — _i o . Y Y Total Fitness 14 14 14
: : ; ; RAZEM 155 155 167 172 171
EM&A

2016 2017 2018 2019 2020 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22

27
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Kafeterie: kontynuacja wzrostu obrotéow, konsolidacja Lunching.pl

(min PLN) 2021 2022 rdr 1H21 1H22 rdr

L. uzytkownikéw (tys.) 497,7 546,2 10% 497,7 546,2 10%

Obroty 90,6 14,4 26% 167,5 220,1 31%
Przychody 9,8 1,4 16% 20,3 21,5 6%

w tym obszar ML* 0,0 0,5 n.m. 0,0 0,6 n.m.
Koszt wtasny sprzedazy -49 -10,2 107% -10,3  -19,2 87%
Zysk brutto 4,9 1,2 -76% 10,1 2,3 -77%

* Wazrost obrotéw o0 26% rdr z uwagi na: (i) utrzymujgca sie wysoka sktonnoscia
pracodawcoéw do oferowania Swiadczen pozaptacowych, (ii) zmiane systemow
motywacyjnych dziatu sprzedazy oraz (iii) inflacje.

*  Dynamiczny wzrost liczby uzytkownikdw w 2Q22 z uwagi na korzystne otoczenie
rynkowe

*  Wozrost kosztu wtasnego sprzedazy ze wzgledu na prezentacje kosztoéw MultiLife
w Kafeterii

* Obszar ML zawiera przychody Focusly oraz Lunching.pl, ktéry jest konsolidowany od 2Q22

Liczba uzytkownikéw (tys.)

483 481 490508504498 512 514 500

546
444463
38‘9400IIIIIIIIIII

& 19 © @ O O O o > g 12
&, ,1, > NS q/(}q’ rb(}q’ b‘& \O(]’ ,LG e N d} >
Obroty (PLN min) 174,4

126,7 g 14,4
108,08105,7
90,0 90 :

[ 38i4l I I , I I
O O O o o > P> o v
&2 be W \Orl’ e %Oq’ N P8 e RN e q,OrL
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Total Fitness: na drodze do osiagniecia zaktadanych wynikéw w 2022

(min PLN) 4Q21* 1022 2Q22
Przychody 5,9 9,7 9,3
w tym karty MultiSport 1,4 2,4 2,5
EBITDA 2,9 5,3 5,1
EBITDA ex. MSSF16 1,7 3,4 3,2

Marza EBITDA ex. MSSF 16 28,9% 35,1% 35,0%

EBIT 1,1 2,5 2,5
Marza EBIT 17,9% 26,1% 26,6%
Liczba karnetow B2C 23,4 246 24.4

*4Q21 uwzglednia wyniki za listopad i grudzien (od dnia przejecia).

24,4 tys. karnetow B2C w czerwcu 2022 vs. 23,4
tys. karnetdw na dzien nabycia (listopad 2021)

Dynamika wolumendw nizsza niz w innych

sieciach z uwagi na wysokg baze (bez utraty
uzytkownikéw w pandemii)

Przychody 1H22 to 48% prognozy 2022 (EBITDA
bez MSSF16 w 1H22 to ok. 65% prognozy 2022)

Wzrost cennikdw o 8-9% vs. styczen 2020
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Przychody segmentu Polska historycznie

(min PLN) 1Q19
Karty 233,6
Kluby 97,4
Kafeterie 5,6
MultiLife
Wytaczenia -46,2
Polska 290,4

2Q19
2447
93,1

50

-42,5

3004

3019 4019
238,8 260,0
90,1 95,5
9,8 13,8
-46,3 -38,5
292,4 330,8

1Q20
249,9
85,2

8,7

-35,8

308,0

2Q20
51,4
17,1

6,8

3020
168,2
66,8

9,4

-20,4

224,1

leyle]
104,7
27,6

15,4

-8,2

139,4

1021*
72,3
2,4

10,6

-1,1

84,2

2021*
105,2
18,1

9,8

-7

125,9

3021
159,6
56,6

13,9

-20,2

209,8

4021
211
74,9

24,9

-27,8

283,1

Koszt wtasny sprzedazy segmentu Polska historycznie

(min PLN) 1Q19
Karty -182,5
Kluby -77,6
Kafeterie -3,9
MultiLife
Wytaczenia 46,2
Polska -217,7

2Q19
-172,4
-85,1

-2,1

43,8

-215,7

3Q19 4Q19
-163,7  -173,2
-81,9 -91,6
-4,0 -8,0
46,8 36,7
-202,9 -236,0

1020
-168,2
-84,8

-5,7

35,8

-223,0

plevio)
-30,9
-52,6

-5,8

3,5

-85,8

3020
-13,7
-72,6

-6,2

20,4

-172,1

* Dane przeksztatcone po potaczeniu segmentu Kafeteria z segmentem Polska

4020
64,4
-48,9

-8,2

8,2

-113,3

1Q021*
-40,7
-46,9

5,4

-91,4

2Q21*
57,5
-44.,4

-4,9

71

-99,7

3021
-118,1
-73,3

-6,1

20,0

-177,4

4Q21
-143,8
-75,7

-8,9

27,7

-200,8

1022
225,8
93,5
10,1
0,1
-37,9

291,6

1022

-176,7

-84,8

-233,0

OB

pleyy]
260,5
95,9
10,8
0,5
-38,1

329,6

pleyy]
-180,2
-84,9

-6,7

-236,8

ENEFIT

systems
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Zysk brutto ze sprzedazy segmentu Polska historycznie

3021

4021

(DBENEFIT

(min PLN) 1Q19 2Q19 4Q19 1Q20
Karty 51,1 72,2 75,1 86,9 81,7 20,4 54,5
Kluby 19,9 8,1 8,2 3.8 0,4 -35,5 -5,9
Kafeterie 1,7 3,0 5,8 5,9 3,0 1,1 3,2
MultiLife
Wytaczenia 0,0 1,3 0,4 -1,8 0,0 0,0 0,0
Polska 72,6 84,6 89,5 94,8 85,1 -14,0 51,9

* Dane przeksztatcone po potaczeniu segmentu Kafeteria z segmentem Polska

40,3
-21,4

7,2

0,0

26,1

31,6
-44.5

5,2

47,6
-26,3

4.9

0,0

26,2

41,5
-16,6

7,8

-0,2

32,4

67,3
-0,8

16,0

-0,2

82,3

49,2
8,7

3,1

-0,7

58,6

80,3
11,0
4,1
-2,9
0,2

92,8

31



(DBENEFIT

Przychody segmentu Zagranica historycznie

(min PLN) 1Q19 2Q19 3Q19 4Q19 1020 2Q20 3Q20 4Q20 1021 2Q21 3Q21 4Q21 1022 2Q22
Karty 62,5 70,2 72,9 82,2 72,9 85,2 83,3 31,8 13,4 51,1 82,9 90,4 101,1 18,6
Kluby 14,9 14,5 14,2 15,5 15,1 8,3 13,2 6,9 2,0 6,9 12,3 14,9 20,6 23,0
Wytaczenia -5,4 -5,8 -5,7 -7,3 -7,2 -2,9 -5,8 -4,7 -1.1 -3,2 -5,8 -7,8 -1,4 -11,6
Zagranica 72,0 79,0 81,4 90,4 80,8 90,6 90,6 34,0 14,2 54,8 89,3 97,6 110,2 130,1

Koszt wtasny sprzedazy segmentu Zagranica historycznie

(min PLN) 2Q19 3Q19 4Q19 1020 2020 3020
Karty -54,8 -55,7 -53,7 -62,9 -64,8 -47,6 -58,7 -30,4 -15,7 -38,3 -58,2 -65,1 -84,0 -95,5
Kluby -13,8 -15,3 -13,1 -16,3 -15,3 -13,0 -13,9 -7 -10,3 -12,0 -13,8 -14,4 -18,4 -18,9
Wytaczenia 54 5,8 57 7,4 7,2 2,9 58 53 11 3,2 5,8 7,5 10,5 1,4
Zagranica -63,3 -65,2 -61,0 -71,8 -72,8 -57,7 -66,8 -36,9 -24,9 -471 -66,1 -72,0 -91,9 -103,0

Zysk brutto ze sprzedazy segmentu Zagranica historycznie

(min PLN) 1019 3Q19 4Q19 1020 pleyio) 3020 4Q20
Karty 7,7 14,6 19,2 19,3 8,2 37,6 24,6 1,4 -2,2 12,8 24,7 25,3 17,0 23,2
Kluby 1,0 -0,8 1,1 -0,8 -0,1 -4,7 -0,7 -4,8 -8,4 -5,1 -1,5 0,5 2,2 4,2
Wytaczenia 0,0 0,0 0,0 0,1 0,0 0,0 0,0 0,5 0,0 0,0 0,0 -0,2 -0,9 -0,2 E

Zagranica 8,8 13,8 20,4 18,6 8,0 32,9 23,8 -3,0 -10,7 7,7 23,2 25,6 18,3 271
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Koszty bezposrednie klubéw Fitness

Miesieczny koszt w Polsce (PLN/sredni m2) Miesieczny koszt w segmencie Zagranica (PLN/sredni m?2)
180
180 55 156
160 160 14
40 135 s 140 128 126 125
14
20 |8 107 no 109 6 M4 2o B 105 - 106 64 68
100 45 100 i 89 45 53
76 37 75 39 35 45 42 34 48 31
80 AR 80 o 39 22
19 z
60 37 23 ® =2 B 60 E = 30 30
32 [E 27 29 27
20 E 23 25 30 29 29 40 20 23 ®El g 24 N
20 B2 Ok X EE Y B S & % E % 20 B & B B2 20 K H &k B EE EE
: : ,..,
4Q19 1320 2Q20 3Q204Q20 1Q21 2Q21 3Q21 4Q21 1022 2Q22 4Q19 1020 2Q20 3Q20 4Q20 1Q21 2Q21 3Q21 4Q21 1322 2Q22
mCzynsz Wynagrodzenia = Amortyzacja Inne mCzynsz Wynagrodzenia = Amortyzacja Inne
Powierzchnia (sqm)* 4018 1019 2Q19 3019 4Q19 1020 2020 3020 4G20 1621 2@21 3021 4Q21 1G22 2Q22
Polska 206 045 212038 216239 223506 229 028 229 028 228538 223017 222110 221097 219864 222372 241038 247 498 247 331
Zagranica 32440 35844 38035 37695 38921 40238 40238 40238 37900 38615 36056 37776 38959 40090 38569

* Powierzchnia na koniec kwartatu
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Wyniki segmentu Zagranica: 2Q 2022

* Czechy i Butgaria: pozytywny wptyw efektu skali oraz wzrostu ARPU
» Stowacja: efekt spadku liczby kart po pandemii oraz wysokiej aktywnosci
* Chorwacja: pierwszy kwartat powyzej break even

2Q22: EBIT (PLN min)

8,0
3,9
. 0’1
-2,0
Czechy Butgaria Stowacja Chorwacja

-3'3

BSI, FII,

Turcja

6,7

Razem

1H22: EBIT (PLN miIn)

1,8
7,8
4,7
. -0,2 .
-3,7
-4,7
Czechy Butgaria Stowacja Chorwacja BS|, FlI, Razem
Turcja
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Grupa Benefit Systems - KPI (1)

(DBENEFIT

Karty ("O00) 1Q17 2Q17 3Q17 4Q17 1Q18 2Q18 3Q18 4Q18 1Q19 2Q19 3Q19 4Q19
Razem 867,3 898,9 913,6 996,6 1077,8 1097,3 1104,2 1194,1 12974 1332,3 1336,2 14534
Polska 786,1 803,1 808,0 8655 916,1 919,5 917,2 971,2 10321 1046,5 1046,6 1118,8
Zagranica 81,2 95,7 105,7 131,1 161,8 177,9 187,0 222,9  265,3 285,7 289,6 334,6
Czechy 49,4 54,8 62,1 74,1 90,1 99,8 105,1 121,9 141,5 150,9 155,4 171,7
Butgaria 28,1 36,0 37,7 48,1 58,9 63,4 63,4 75,5 90,0 93,4 89,9 102,5
Stowacja 3,7 50 5,9 8,9 12,7 14,7 18,1 22,0 26,7 30,5 33,1 40,4
Chorwacja 0,5 3,5 7,1 10,8 10,9 19,5
Karty ("O00) 1020 2020 3Q20 4Q20* 1Q21* 2Q21 3Q21 4Q21 1022 2Q22
Razem 1548,9 787,1 1056,4 729,2 6819 798,0 985,2 1126,8 1256,8 1371,0
Polska 1177,5 498,99 766,3 4754 436,5 548,1 709,3 8421 940,5 1013,2
Zagranica 371,4 288,2 290,1 253,8 2454 2499 2759 284,7 316,3 357,8
Czechy 186,6 157,7 162,0 134,8 134,8 124,0 140,5 156,3 167,0 184,9
Butgaria 13,2 79,4 75,4 86,9 78,8 85,4 89,5 82,8 97,6 1121
Stowacja 46,0 37,3 40,1 18,4 18,4 25,9 30,8 26,5 28,8 35,9
Chorwacja 24,9 13,8 12,6 13,7 13,5 14,6 15,1 19,1 22,9 24,7
Turcja 0,1

Srednia wazona liczba kart na ostatni miesigc kwartatu * Stan na ostatni miesiac przed zawieszeniem programu
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Grupa Benefit Systems - KPI (2)

Liczba klubéw* 1Q19 2Q19 3Q19 4Q19 1020 2Q20 3Q20 Xeylo)
Polska 150 153 159 161 163 159 158 158
Zagranica 21 23 23 24 25 25 25 24
Liczba klubéw* 1Q21 2Q21 3Q21 4021 1022 2022
Polska 157 155 155 167 172 171
Zagranica 25 23 24 24 25 24

* Kluby konsolidowane metoda petng, stan na koniec kwartatu

Kafeterie 1Q19 2Q19 3Q19 4Q19 1020 2020 320 4Q20
Uzytkownicy ('O00) 388,8 400,5 4443 462,7 482,8 481,1 489,6 508,0
Obroty (PLN mn) 74,3 84,4 90,0 126,7 85,5 63,2 90,3 136,7
Kafeterie 1Q21 2Q21 3021 4Q21 1022 2Q22
Uzytkownicy ('O00) 503,6 497,7 51,7 513,5 500,1 546,2

Obroty (PLN mn) 76,9 90,6 108,0 174.,4 105,7 14,4

(DBENEFIT
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Grupa Benefit Systems - rachunek zyskéw i strat

RZiS (PLN min) 1020 pleylo] 3Q20 4Q20 1021 2021 3021 4Q21 1022 pleyy]
Przychody 386,1 161,4 313,5 172,8 98,5 180,6 297,3 378,6 401,8 459,6
Koszt wtasny sprzedazy -291,2 -141,0 -235,6 -147,5 -116,3 -146,7 -240,9 -270,0 -324,9 -340,1
Zysk brutto ze sprzedazy 94,9 20,4 77,9 25,3 -17,8 33,8 56,3 108,6 76,9 119,5
Koszty SG&A -54,3 -43,9 -46,2 -48,0 -40,0 -41,8 -52,7 -69,1 -58,6 -67,0
Pozostate przychody i koszty operacyjne 2,3 -10,4 1,7 -23,1 8,5 9,3 2,6 -1,6 1,0 -2,1
Zysk/strata na sprzedazy jednostek 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
zaleznych

EBIT 42,9 -33,9 33,4 -45,9 -49,4 1,3 6,2 37,9 19,3 50,3
D&A -53,4 -53,2 -51,3 -53,4 -51,4 -50,6 -51,1 -56,0 -55,3 -56,9
EBITDA 96,3 19,3 84,8 7,5 2,0 51,9 57,3 93,9 74,6 107,2
Przychody i koszty finansowe -42,3 2,0 -9/1 -39,7 -7,3 1,3 -14,0 -4,2 -9,0 -10,4
Ud2|a+.w zysku (stracie) jednostek 0.9 -01 0.2 0.8 -0 0.9 01 0.0 01 0.3
wycenianych MPW

Zysk przed opodatkowaniem 1,5 -31,9 24,6 -84,8 -56,8 13,5 -7,6 33,7 10,2 40,2
Podatek dochodowy -0,1 -7,2 -5,6 4,9 7,0 -2,8 -1,5 -9,4 -2,1 -8,2
Udziaty mniejszosci 0,6 -1,7 -0,8 0,6 0,9 -0,5 -0,8 -0,8 0,0 -0,4
AR IR I T S L e e 2,0 -40,8 18,1 -79,4 -48,9 10,3 -10,0 23,5 8,1 31,6

podmiotu dominujagcego
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Grupa Benefit Systems - bilans

Bilans (PLN min)

Wartos¢ firmy

Wartosci niematerialne

Rzeczowe aktywa trwate

Aktywa z tytutu prawa do uzytkowania
Pozyczki i naleznosci dtugoterminowe
Inne aktywa dtugoterminowe
Aktywa trwate

Zapasy

Naleznosci handlowe oraz pozostate
Pozyczki krétkoterminowe

Srodki pieniezne

Inne aktywa obrotowe

Aktywa obrotowe

Aktywa razem

Kapitat wtasny j.d.

Kredyty, pozyczkii papiery dtuzne
Zobowigzania z tytutu prawa do uzytkowania
Zobowigzania handlowe oraz inne
Inne zobowigzania i rezerwy
Zobowigzania razem

Pasywa razem

1Q20

363,3
68,8
374,8
872,3
71,4
43,9
1794,5
4]
159,3
1,2
191,9
0,8
367,4
2161,8
620,5
268,1
975,7
253,7
44,3
1541,8
2161,8

2Q20

363,3
67,1
350,9
832,2
64,1
41,6
1719,3
3,8
145,3
12,2
131,2
0,5
293,0
2012,3
574,2
185,3
957.,9
258,6
35,0
1436,7
2012,3

3Q20

363,3
68,4
342,4
793,9
64,7
47,4
1680,1
3,7
155,5
12,9
171,3
0,9
344,4
2024,5
592,8
176,6
923,8
294,0
36,3
1430,6
2024,5

4Q20

363,3
73,0
333,7
782,9
34,8
33,0
1620,8
41

183,9
8,5
2238
3,3
423,6
2044,4
524,5
261,5
931,7
289,3
38,8
1521,3
2044,4

1021

363,3
76,8
321,2
7591
33,2
39,2
1592,9
4]

99,2
8,5
214,9
0,6
327,3
1920,2
474,0
249,0
917.,8
2446
37,2
1448,6
1920,2

2Q21

369,7
86,1
310,4
738,0
34,2
37,2
1575,7
3,7
15,2
7,7
198,4
9,6
334,6
1910,3
486,4
235,2
881,9
278,4
30,6
1426,2
1910,3

3Q21

369,7
92,9
304,2
729,8
39,6
41,3
1577,6
4,6
131,3
9,6
303,0
0,1
448,7
2026,2
568,4
2231
883,2
316,9
38,0
1461,2
2 026,2

4Q21

446,4
101,3
327.3
786,5
30,8
35,7
1728,0
4.4
193,4
15
253,0
0,5
452,8
2180,8
603,7
221,9
936,8
362,6
57,7
1579,1
2180,8

1022

446,4
105,7
320,5
763,8
27,7
34,1
1698,2
52
130,3
3,3
204,4
21
345,3
20434
604,8
196,6
N3
275,5
57,7
14411
20434

OB

2Q22

461,0
14,2
301,8
777,5
22,0
33,9
1710,4
59
167,0
6,5
12,2
0,5
292,0
2002,5
636,8
102,3
om4
309,5
45,3
1368,5
2002,5

ENEFIT

systems
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Grupa Benefit Systems - cash flow

Cash Flow (PLN min)

Zysk przed opodatkowaniem
Koretky razem:

w tym amortyzacja
Zmiany w kapitale obrotowym
Zaptacony podatek dochodowy
Cash Flow operacyjny
Wydatki na nabycie WNIP netto
Wydatki na nabycie RAT netto
Inwestycje w jednostki zalezne
Inne
Cash Flow inwestycyjny
Zmiana zadtuzenia
Leasing finansowy
Emisja akcji
Skup akcji / sprzedaz akcji wtasnych
Odsetki zaptacone
Transakcje z jednostkami niekontrolujgcy mi
Inne
Cash Flow finansowy

1Q20

1,5
97,8
53,4

19,2
-6,7
11,9
-6,3
-1,7
0,0
4]
-13,9
90,6
-36,6

0,0

0,0

-1,8

-30,4

0,0

21,9

2Q20

-31,9
56,3
53,2

4,9
-0,1

29,2
-2,2
-4,5

0,0
57
-1,1
-82,7
0,6
0,0
0,0
-11
-5,7
0,0
-88,9

3Q20

24,6
64,8
51,3
12,5
-7,9
93,9
-6,6
-5,0
0,0
-2,4
-14,0
-8,9
-39,8
13,7
0,0
-0,7
-3,3
-0,6
-39,8

4Q20

-84,8
73,9
53,4

-1,6
-0,3

-12,9

-6,2
-8,1
0,0
9,0

-5,2

85,0

-14,1
3,8
0,0

-0,7

-3,2
-0,1

70,6

1021

-56,8
55,4
51,4
33,3
0,0
31,9
-6,6
-4,7
0,0
1,0
-10,3
-13,5
-15,8
0,0
0,0
-1
0,0
0,0
-30,4

2Q21

13,5
25,0
50,6
35,7
-18,0
56,2
-8,7
-4,5
-8,2
0,0
-21,4
-13,5
-24,3
0,0
0,0
-3,1
-10,5
0,0
-51,3

3Q21

-7,6
62,6
511
m1
1,8
77,8
-10,3
-10.1
0,0
1,1
-19,3
-13,2
-36,7
13,4
92,5
-1,2
-8,2
-0,5
46,0

4Q21

33,7
65,5
56,0
-21,6
-2,8
74,7
-1,7
-12,3
-50,7
0,0
-74,8
-15,0
-35,3
59
0,0
-2,5
-1,6
-1,3
-49,9

OB

1022 2Q22

10,2 40,2
64,2 62,3
55,3 56,9
-3,8 -4,0
-1,8 -5,0
68,8 93,5
-91 -14,0
-17,4 -111
-19,9 -13,4
01 0,0
-46,3 -38,4
-25,7 -93,1
-37,6 -49,2
0,0 0,0
0,0 0,0
-3,0 -4,6
-4,8 0,0
0,0 -0,3

-71,2 -147,3

ENEFIT
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Zastrzezenie:
Niniejsza prezentacja ma charakter wytacznie informacyjny i nie stanowi i nie powinna by¢ traktowana, w catosci ani w czesci, jako ogtoszenie dotyczace

papierow wartosciowych, oferta badz zaproszenie do sprzedazy lub emisji ani jako propozycja ztozenia oferty zakupu, nabycia lub dokonania zapiséw na
papiery wartosciowe Benefit Systems S.A. (,Emitent”) lub ktéregokolwiek z jej podmiotéw zaleznych, ani kwity depozytowe reprezentujgce takie papiery
wartosciowe, w jakiejkolwiek jurysdykgcji, ani jako zaproszenie badz zacheta do podjecia decyzji inwestycyjnej dotyczacej takich papierow wartosciowych.
Prezentacja ta w szczegdlnosci nie stuzy w jakikolwiek sposéb, bezposrednio lub posrednio, promowaniu subskrypcji akcji nowej emisji lub sprzedazy akcji
witasnych Emitenta i nie jest materiatem promocyjnym przygotowanym lub opublikowanym przez Emitenta na potrzeby promowania akcji nowej emisji lub
ich subskrypcji lub sprzedazy akcji wtasnych Emitenta albo zachecania, bezposrednio lub posrednio, do ich nabycia lub objecia. Emitent nie opublikowat
dotychczas jakichkolwiek materiatdw majacych na celu promocje akcji nowej emisji lub ich subskrypcji lub sprzedazy akcji wtasnych Emitenta.

Niniejsza prezentacja zawiera stwierdzenia, ktdére sa lub moga by¢ uznane za stwierdzenia dotyczace przysztosci, dotyczace kondycji finansowej,
wynikdw, dziatalnosci operacyjnej i przedsiewzie¢ grupy kapitatowej Emitenta (,Grupa Emitenta”). Stwierdzenia dotyczace przysztosci mozna zidentyfiko-
wac po tym, ze nie odnosza sie jedynie do wydarzen historycznych lub biezacych. Stwierdzenia dotyczace przysztosci czesto zawierajg takie stowa jak
JPrzewiduje”, ,docelowe”, ,oczekuje”, ,szacuje”, ,zamierza”, ,spodziewane”, ,planuje”, ,cel”, ,uwaza” lub inne stowa o podobnym znaczeniu. Ze wzgledu
na ich charakter stwierdzenia dotyczace przysztosci sa obarczone ryzykiem i niepewnoscia, poniewaz dotycza zdarzen lub okolicznosci przysztych, z
ktorych szereg moze by¢ poza kontrola Grupy Emitenta. W efekcie rzeczywiste wyniki Grupy Emitenta w przysztosci moga sie zasadniczo rézni¢ od
plandw, celdw i oczekiwan wymienionych w stwierdzeniach dotyczacych przysztosci. Emitent nie jest zobowigzany do aktualizowania stwierdzen dotycza-
cych przysztosci zawartych w ninigjszej prezentaciji.

Niniejsza prezentacja, jak tez jakakolwiek jej czes¢, nie jest przeznaczona do rozpowszechniania, bezposrednio albo posrednio, na terytorium albo do
Stanéw Zjednoczonych Ameryki albo w innych panstwach, w ktérych publiczne rozpowszechnianie informacji zawartych w niniejszej prezentacji moze
podlegac¢ ograniczeniom lub by¢ zakazane przez prawo. Papiery wartosciowe, o ktérych mowa w niniejszej prezentacji, nie zostaty i nie zostang zareje-
strowane na podstawie Amerykanskiej Ustawy o Papierach Wartosciowych z 1933 r. ze zmianami (ang. U.S. Securities Act of 1933) i nie moga by¢
oferowane ani zbywane na terytorium Standéw Zjednoczonych Ameryki za wyjatkiem transakcji niepodlegajgcych obowigzkowi rejestracyjnemu przewi-

dzianemu w Amerykanskiej Ustawie o Papierach Wartosciowych lub na podstawie wyjatku od takiego obowigzku rejestracyjnego.




